Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 34

Приказ

Ж? 02-05/

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада №34 № 2919 от 11.07.2022 , утвержденного Постановлением
Администрации городского округа город Рыбинск , и на основании сметы доходов и
расходов по предоставлению платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующую стоимость платных
образовательных услуг, оплачиваемых родителями воспитанников с 01.10.2023 по
31.05.2024 года

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Название кружка Стоимость одного
. занятия
(в рублях)

Стоимость занятий в
месяц

(в рублях)

Стоимость занятий
до окончания

действия договора
(в рублях)

«Играйте на
здоровье»

115 460 (4 занятия) 3680

«Цветные ладошки» Д25 500 (4занятия) 4000
«Мы учимся читать» 130 1040(8 занятий) 8320

«Веселые нотки» 125 1000(8 занятий) 8000
«Маски» 130 1040 (8 занятий) 8320

«Развивайка» 115 460 (4 занятия) 3680
«Ритмическая

мозаика»
125 1000 (8 занятий) 8000

Заведующий детским садом № 34 И.В. Калашникова

		2023-10-03T10:30:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34